СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                      первой сессии

07.10.2015

        № 6
с. Чаинка

Об избрании депутатов в состав постоянных

комиссий Совета депутатов Чаинского сельсовета

Заслушав информацию председателя Совета депутатов Чаинского сельсовета о составах постоянных депутатских комиссий Совета, Совет депутатов Чаинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить  комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике в следующем составе:

- Щекотова Марина Васильевна

- Ладан Любовь Николаевна

- Луцик Татьяна Максимовна

2. Утвердить  комиссию по социальному развитию муниципального образования  в следующем составе:

- Мурашова Ольга Викторовна

- Хобенкова Татьяна Васильевна

- Фроленкова Ольга Александровна
3. Опубликовать настоящее  решение в средствах массовой информации «Муниципальные ведомости».
Председатель Совета депутатов

А.Н.Иванов